

CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L13100WB1978PLC031670

Registered Office: 3, Bentinck Street, Kolkata - 700001
Tel: +91 33 2248 9808 / 2248 8173; Fax: +91 33 2243 0021 / 2210 7893
E-mail: chandisteelindustries@gmail.com; Website: www.chandisteel.com
NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given to the members of Chandi Steel Industries Limited ("the Company") pursuant to the provisions of Section 108 read with Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('the Act') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('the Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by The Institute of Company Secretaries of India, each as amended, read with General Circular no. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read together with earlier Circulars issued by MCA in this regard (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") read together with earlier Circulars issued by SEBI in this regard (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), the special resolution as set out in this notice is proposed for approval of the members of the Company through postal ballot ("Postal Ballot") by way of remote e-voting only for obtaining consent for delisting of equity shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE" / "Stock Exchange") pursuant to Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made there under. The detailed explanatory statement pursuant to the provisions of Section-102 and 110 of The Companies Act, 2013 stating material facts and reasons for the proposed resolution forms part of the Notice.

The Company has completed the dispatch of the aforementioned Postal Ballot Notice on Monday, 15th September, 2025 to those members whose names appear on the Register of Members/List of Beneficial Owners as on 05th September, 2025 ("Cut-Off Date") and whose e-mail address is registered with the Company/RTA/Depositories. The physical copy of the Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope are not being sent to the Members for this Postal Ballot in line with the exemption provided in the circulars.

The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited ('CDSL') for the purpose of providing remote e-voting facility to its Members.

The remote e-voting will be available during the following period:-

Commencement of e-voting	10:00 A.M. (IST) on Tuesday, 16th September, 2025	
Conclusion of e-voting	5:00 P.M (IST) on Wednesday, 15th October, 2025	

During this period, Members of the Company holding shares in physical or electronic form as on Friday, 05th September, 2025 (Cut-Off Date) may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Once the vote on resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently. The voting rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the members as on the Cut-off date i.e. Friday, 05th September, 2025.

The Board of Directors of the Company has appointed Smt. Priti Todi (Mem No.: 14611), Partner, M/s. Bajaj Todi & Associates, Practising Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company at www.chandisteel.com and the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

The results of the e-voting conducted through Postal ballot along with the Scrutinizer Report will be declared within a period of 2 working days from the conclusion of the e-voting. The results would also be intimated to the Stock exchanges and will be uploaded on the website of the Company at www.chandisteel.com.

Members desirous of exercising their votes through the remote e-voting process are requested to carefully read the instructions indicated in the Postal Ballot Notice and record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) by the procedure as stated in the Notes forming part of the Postal Ballot Notice.

The contact details for addressing queries/grievances connected with facility for e-voting, if any: Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free number on 1800-21-09911.

By Order of the Board For Chandi Steel Industries Limited

> Seema Chowdhury Company Secretary Mem No: A 21224

Date: 15.09.2025 Place: Kolkata









বিমানবন্দরে বৈষম্যের অভিযোগ সুকান্ত মজুমদারের

ডিপিএসসির অস্তিত্ব নিয়ে প্রশ্ন হাইকোর্টে



কলকাতা ১৬ সেপ্টেম্বর ২০২৫ ৩০ ভদ্র ১৪৩২ মঙ্গলবার উনবিংশ বর্ষ ৯৮ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 16.09.2025, Vol.19, Issue No. 98, 8 Pages, Price 3.00



চণ্ডী স্টিল ইভাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L13100WB1978PLC031670

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩, বেন্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১

ফোন : +৯১ ৩৩ ২২৪৮ ৯৮০৮/ ২২৪৮ ৮১৭৩, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৪৩ ০০২১/২২১০ ৭৮৯৩ ইমেল : chandisteelindustries@gmail.com ওয়েবসাইট : www.chandisteel.com

পোস্টাল ব্যালট এবং রিমোর্ট ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (''কোম্পানি") এর সদস্যদের এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, ধারা ১০৮ এর সাথে পঠিত, ধারা ১১০ এবং অন্যান্য প্রয়োজ্য বিধান, যদি থাকে, কোম্পানি আইন, ২০১৩, ('আইন') (আপাতত বলবৎ এর যেকোনো বিধিবদ্ধ পরিবর্তন বা পুনর্প্রণয়ন সহ), কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) বিধি, ২০১৪ এর বিধি ২০ এবং ২২ এর সাথে পঠিত, ('রুলস'), সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) বিধি, ২০১৫ এর বিধি ৪৪ ('মেবি লিস্টিং রেণ্ডলেশনস'), সাধারণ সভা সম্পর্কিত সচিবালয় স্ট্যান্ডার্ড ('এসএস-২'), দ্য ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া দ্বারা জারি করা, প্রতিটি সংশোধিত, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখের সাধারণ সার্কলার নং ০৯/২০২৪ এর সাথে পঠিত, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় (''এমসিএ'') দ্বারা জারি করা পূর্ববর্তী সার্কুলারগুলির সাথে পঠিত (সন্মিলিতভাবে 'এমসিএ সার্কুলার' হিসিবে উল্লিখিত) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (''সেবি'') কর্তৃক জারি করা ৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133, এই বিষয়ে সেবি কর্তৃক জারি করা পূর্ববতী সার্কুলারগুলির সাথে একত্রে পঠিত (সম্মিলিতভাবে 'সেবি সার্কুলার' হিসেবে উল্লিখিত), এই বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিশেষ প্রস্তাবটি কোম্পানির সদস্যদের কাছে পোস্টাল ব্যালট ('পোস্টাল ব্যালট') এর মাধ্যমে রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে অনুমোদনের জন্য প্রস্তাব করা হচ্ছে, যাতে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইক্সইটি শেয়ার) রেণ্ডলেশনস, ২০২১, সিকিউরিটিজ আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অব ইকুইটি শেয়ার) রেগুলেশনস, ২০১৫ এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং এর অধীনে প্রণীত নিয়ম অনুসারে কোঁম্পানির ইকাইটি শেয়ার তালিকাবিমুক্ত করার সম্মতি পাওয়া যায় কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা-১০২ এবং ১১০ এর বিধান অনুসারে বিস্তারিত ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি, প্রস্তাবিত সিদ্ধান্তের জন্য গুরুত্বপূর্ণ তথ্য এবং কারণ উল্লেখ করে বিজ্ঞপ্তির অংশ।

কোম্পানিটি ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে, সোমবার, যাদের নাম ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সদস্যদের নিবন্ধন/সূবিধাভোগী মালিকদের তালিকায় ('কাট-অফ ডেট') উল্লেখিত আছে এবং যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরিতে নিবন্ধিত, তাদের কাছে উপরে উল্লিখিত পোস্টাল ব্যালট নোটিশ প্রেরণ সম্পন্ন করেছে। বিজ্ঞপ্তিতে প্রদন্ত ছাড়ের সাথে সঙ্গতিপূর্ণভাবে, এই পোস্টাল ব্যালটের জন্য সদস্যদের কাছে নোটিশের প্রকত অনলিপি, পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং প্রি-পেইড বাবসায়িক উত্তর খাম পাঠানো হচ্ছে না।

কোম্পানি তার সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সূবিধা প্রদানের উদ্দেশ্যে সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস লিমিটেড ('সিডিএসএল') এর পরিবেবা নিয়োগ করেছে।

রিমোট ই-ভোটিং নিম্নলিখিত সময়কালে উপলব্ধ থাকবে :

ই-ভোটিং শুরু	মঙ্গলবার, ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সকাল ১০টা (আইএসটি)
ই-ভোটিং শেষ	বুধবার, ১৫ অক্টোবর, ২০২৫ বিকেল ৫টা (আইএসটি)

এই সময়ের মধ্যে, কোম্পানির সদস্যরা যারা শুক্রবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (কটি-অফ ডেট) তারিখে ভৌত বা ইলেকট্রনিক আকারে শেয়ার ধারণ করেছেন, তারা ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন। এরপর ভোটদানের জন্য সিডিএসএল কর্তৃক রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে।

সদস্য কর্তৃক রেজোলিউশনের উপর ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না। ভোটদানের অধিকার কাট-অফ ডেট অর্থাৎ শুক্রবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সদস্যদের ধারণকৃত ইকুাইটি শেয়ারের অনুপাতে হবে।

কোম্পানির পরিচালনা পর্বদ শ্রীমতি প্রীতি টোডি (মেম নং ১৪৬১), অংশীদার, মেসার্স বাজাজ টোডি আছে অ্যাসোসিয়েটস, অনুশীলনকারী কোম্পানি সচিবদের, পোস্টাল ব্যালট ভোটদান প্রক্রিয়াটি সুষ্ঠু ও স্বচ্ছভাবে পরিচালনার জন্য যাচাইকারী হিসেবে নিযুক্ত করেছেন।

পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.chandisteel.com এবং সেন্ট্রাল ভিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিভিএসএল) এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com এ পাওয়া যাবে।

পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে পরিচালিত ই-ভোটিংয়ের ফলাফল এবং স্ক্রুটিনাইজার রিপোর্ট ই-ভোটিংয়ের সমাপ্তির ২ কার্যদিবসের মধ্যে ঘোষণা করা হবে। ফলাফল স্টক এক্সচেঞ্জগুলিকেও অবহিত করা হবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.chandisteel.com এ আপলোভ করা হবে।

রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোট দিতে ইচ্ছুক সদস্যদের ডাক ব্যালট নোটিশে নির্দেশিত নির্দেশাবলী মনোযোগ সহকারে পড়তে এবং ডাক ব্যালট নোটিশের অংশ হিসেবে থাকা নোটণ্ডলিতে বর্ণিত পদ্ধতি অনুসারে তাদের সম্মতি (পক্ষে) বা ভিন্নমত (বিপক্ষে) রেকর্ড করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। ই-ভোটিংয়ের সুবিধার সাথে সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন/অভিযোগের সমাধানের জন্য যোগাযোগের বিবরণ, যদি থাকে শ্রী রাক্ষেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল), এ উইং, ২৬ তম তল, ম্যারাথন ফিউচারেক্স, মাফতলাল মিল কম্পাউন্ডস, এন এম জোশী মার্গ, লোয়ার পারেল (পূর্ব), মুম্বই - ৪০০০১৩, ইমেল

helpdesk.evoting@cdslindia.com অথবা ১৮০০-২১-০৯৯১১ নম্বরে টোল ফ্রি নম্বরে কল করুন।

বোর্ডের আদেশক্রমে চণ্ডী স্ট্রিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

> স্বা/-সীমা চৌধুরী কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ : ১৫.০৯.২০২৫ কোম্পানি সেক্রেটারি স্থান : কলকাতা মেম নং : এ২১২২৪